
PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA PREZYDIUM RADY RODZICÓW 

PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 5 

IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W CHORZOWIE 

Z DNIA 9 LISTOPADA 2021 R. 

 

Dnia 9 listopada 2021 r. o godz. 18:00 odbyło się posiedzenie Prezydium Rady 

Rodziców Szkoły Podstawowej nr 5 w Chorzowie. 

 

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności. 

 

Obecny na posiedzeniu p. Dyrektor Wojciech Niezgoda poinformował  

o planach zakupu przez szkołę dwóch wygodnych kanap na korytarze szkolne. 

Poruszono także problem pandemii w szkole oraz nieprzychylnych artykułów na 

temat szkoły w Dzienniku Zachodnim. Sprawę artykułów prowadzi kancelaria 

prawna żądając od gazety sprostowania. Dyrektor wspomniał również o 

kolejnych sukcesach szkoły i wygranych w współzawodnictwie szkolnym. 

   

Następnie podjęto poniższe uchwały: 

Uchwała nr 16/11/2021 Prezydium Rady Rodziców z dnia 9 listopada  

2021 r. – Przyznano p. Sebastianowi Hanke kwoty 4 500 zł (słownie: cztery 

tysiące pięćset złotych) na sfinansowanie zakupu projektora multimedialnego z 

ekranem i nagłośnieniem do sali językowej nr 319.  

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

Uchwała nr 17/11/2021 Prezydium Rady Rodziców z dnia 9 listopada  

2021 r. – Przyznano p. Joannie Stokłosa kwotę 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy  

złotych) na sfinansowanie zakupu szafy do Sali 114.  

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

Wniosek p. Stanisława Gawędy oraz p. Tomasza Grzywacz dotyczący 

dofinansowania Turnieju Piłkarskiego  klas 7 o Puchar Rady Rodziców w 

kwocie 550,00 zł został uwzględniony w uchwalonym budżecie.  

Wniosek p. Barbary Stępniewskiej dotyczący zakupu tablicy multimedialnej do 

sali plastycznej nr 310 w kwocie 7 500,00 zł został odłożony w czasie.  

 

Ustalono termin kolejnego posiedzenia na dzień 14 listopada 2021 r. o godz. 

17:00. 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

 

     Sekretarz                                          Przewodnicząca Rady Rodziców 

 Joanna Burczyk                                                   Katarzyna Sudoł                                                           


